Ante o exposto, , com apreciação meritória, o presenteJULGO EXTINTO

processo, o que faço arrimado nos arts. 924, inciso II, e 526, § 3º, ambos do Código de

Processo Civil.

Sendo assim, determino à Secretaria a liberação do valor depositado  no Id.

86124468, a ser pago nos seguintes termos:

a)  sãoR$ 7.331,27 (sete mil trezentos e trinta e um reais e vinte e sete centavos)

devidos a Fernando Gomes de Morais, CPF nº 378.282.404-06.

b)   R$ 800,00 (oitocentos reais) são devidos ao advogado Abraão Diógenes

, OAB/RN nº 8.511, a título de honorários advocatícios sucumbenciaisTavares de Oliveira